
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 12 d.

Nr. 2013-163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Heis SŪDUVA", kodas 302983381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24A-11
Pranešimo Nr. 2891646

MB "Heis SŪDUVA" (302983381) pertvarkoma į UAB "Sanikona", kuri perima visas šios įmonės teises ir įsipareigojimus.
Tel nr. +37065090001.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 2891645

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Lako grupė", kodas 303082176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2892545

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: EKATERINA DEMIDOVICH. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

UAB "Arnitas", kodas 303083374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892546

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 2892547

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: DMITRIJ SLAVICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agro angarai", kodas 303082240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Žemaitės g. 58
Pranešimo Nr. 2892548

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: NERIMANTAS BUTKUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Žukra", kodas 303082258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-41
Pranešimo Nr. 2892549

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ŽIEDA KNIETIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Visi butai", kodas 303082272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-19
Pranešimo Nr. 2892550

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: AINA ŠEPUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 2892551

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: REGINA DOVEIKO, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vakarinė banga", kodas 303082308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-24
Pranešimo Nr. 2892552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: IGORIS ŽIROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "3 ąžuolai", kodas 303082347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 60
Pranešimo Nr. 2892553

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: DALIUS YLA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Alaus vartai", kodas 303082379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892554

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: PAVEL LAPOTKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Plana", kodas 303082856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892555

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2892556

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šalčios žuvys", kodas 303082870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2892558

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2892560

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 7

UAB "Diaroma", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 2892562

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Brolių turas", kodas 303082906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126-1
Pranešimo Nr. 2892564

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: DMITRIJUS SAČKOVAS.

- - -

Lietuvos istorijos parkas, kodas 303082920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Keliakiemio k. Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 2892566

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: EDMUNDAS ZENONAS MALŪKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2892568

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Polonta", kodas 303082938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892571

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ŽVB-1", kodas 303082945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2892573

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ASTIJUS PAJĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Konersa", kodas 303082952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eloseta", kodas 303082977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892577

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Ispanijos turas", kodas 303082984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2892578

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VIKTOR YEREMEYCHUK.

- - -

UAB "Nortradas", kodas 303082991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892580

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 2892583

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ANDREJ MICHAILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Logistikos agentūra, kodas 303083036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2892585

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: IGOR ZAMILOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892586

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Europos turas", kodas 303083050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2892587

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VLADYSLAV IEREMEICHUK.

- - -

"Eigora", UAB, kodas 303083068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 2892588

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: RIČARDAS SENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Everas", kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892589

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ŽVB-3", kodas 303083075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2892590

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ASTIJUS PAJĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2892591

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: LILIIA SHALKINSKA.

- - -

UAB "ŽVB-2", kodas 303083100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2892592

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ASTIJUS PAJĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2892593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VIDAS ŠIRVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Spakis", kodas 303083367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892594

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892595

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logistikana", kodas 303083335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2892596

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eksponta", kodas 303083328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2892597

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Mollissima", kodas 303083157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2892598

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ROMAN TANULIAK.

- - -

UAB "COMPACTAS", kodas 303083164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 2892599

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: KĘSTUTIS ARMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 11

Nacionalinė senovinių ginklų kolekcininkų asociacija, kodas 303083189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6A
Pranešimo Nr. 2892600

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ALVYDAS KAČINAUSKIS.

- - -

UAB "IAS PF", kodas 303083196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2892601

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ANTANAS KAIREVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 750 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 75000 Lt.

- - -

Kauno Linkuvos bendruomenė, kodas 303083207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 33
Pranešimo Nr. 2892602

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: SILVIJA BALIŪNIENĖ.

- - -

UAB "Verma", kodas 303083214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2892603

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Garažų savininkų bendrija "TREJINIS", kodas 303083221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 3A-4
Pranešimo Nr. 2892604

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VANDA JENINA STANIONIENĖ, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 2892605

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: GIEDRIUS LABUCKAS, Direktorius.

- - -

MB "Ens rationale", kodas 303083246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 13-20
Pranešimo Nr. 2892606

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: JURGITA CHOROMANSKYTĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 12

UAB "Tūkstantis linijų", kodas 303083118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2892607

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Emidenta", kodas 303083132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2892608

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Novilė", kodas 303083171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2892609

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Girneta", kodas 303083285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2892610

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dekaras", kodas 303083292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2892611

Įregistravimo data: 2013-06-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Jastremsko įmonė "ALVITA", kodas 120699516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-8
Pranešimo Nr. 2892544

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Into individuali įmonė, kodas 121669465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2892557

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "MINIMŪZA", kodas 122244111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 2892559

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRADA", kodas 124110965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-205
Pranešimo Nr. 2892561

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EKSPOTARA", kodas 125376470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 2892563

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aliuminio linija", kodas 126269717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-202
Pranešimo Nr. 2892565

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raimundo Petrausko firma, kodas 133341775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 9-45
Pranešimo Nr. 2892567

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ritos Petrikienės individuali įmonė, kodas 135529263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 2892569

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Džinsai", kodas 144976555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2892570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Slapiko medžio gaminių įmonė, kodas 153682061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2892572

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Donauskienės individuali įmonė, kodas 263940340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 47A
Pranešimo Nr. 2892574

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OKZ LIMEK", kodas 300058946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2892576

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Limarė", kodas 300925568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 2892579

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kurilavičiaus individuali įmonė, kodas 301540671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 28-106
Pranešimo Nr. 2892581

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RETAIL SUPPORT SOLUTIONS", kodas 302412258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 2892582

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Monopolo, IĮ, kodas 302629094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 76
Pranešimo Nr. 2892584

Išregistravimo data: 2013-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 15

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Mažoji bendrija "84 Sprendimai", kodas 302910433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2891744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 29
Pranešimo Nr. 2891745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 2891746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Miško aukcionas", kodas 303076369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2891747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05);
Įgaliojimas (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2891748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 16

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 2891749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INWEX BALTIC TRADING", kodas 110619660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2891750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06); Reorganizavimo sąlygos / UAB "Inwex Baltic Trading", kuri po reorganizavimo
baigs veiklą, į du juridinius asmenis - UAB "IBT Grupė" ir UAB "Inwex Baltic Trading-2" (2013-06-06); Reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita (2013-06-06).

- - -

UAB "Florata", kodas 302548781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 100-109
Pranešimo Nr. 2891751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LATONIKA", kodas 302666840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-15
Pranešimo Nr. 2891752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORINGAS", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2891753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-05-30).

- - -

UAB "SAULĖS ERA", kodas 302743977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2891754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-06).

- - -

Eugenijos Benaitienės prekybos įmonė, kodas 152842641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 25-3
Pranešimo Nr. 2891755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-04
(2013-06-07).

- - -

UAB "MANSELVA", kodas 300130477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 50
Pranešimo Nr. 2891756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

Vytauto Staponkaus įmonė, kodas 145777015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k. Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 2891758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Videiva", kodas 301169629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2891759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11); Įgaliojimas (2007-10-17).

- - -

UAB "myNewUniverse", kodas 302777883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2891760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Kestvalda", kodas 302511904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 18
Pranešimo Nr. 2891761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Spakis", kodas 303083367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2891762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RBS statyba, kodas 302748020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 2891763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASANAS", kodas 124493951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-2
Pranešimo Nr. 2891764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "UDO ŪKIS", kodas 302440318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 2891765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVERTA", kodas 123742531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-9
Pranešimo Nr. 2891766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Odetos Bulvinaitės individuali įmonė, kodas 145739790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 25-9
Pranešimo Nr. 2891767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zeta Saulė 2", kodas 302811773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2891768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB Tomasolis, kodas 302843415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 2891769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "PRIMA BIO COOP LT", kodas 302753875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "JORI TRANS", kodas 301700948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 14
Pranešimo Nr. 2891771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sausdravas", kodas 170037732
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Purvaičių k.
Pranešimo Nr. 2891772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

MB "Rasos saulė", kodas 302871902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2891773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Vaidmina", kodas 302906926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2891774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Diaroma", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 2891775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS PREKIAUTOJŲ GYVŪNAIS AUGINTINIAIS ASOCIACIJA, kodas 302516239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 2891776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-10).

- - -

UAB "Polonta", kodas 303082938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2891777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Keramika", kodas 152777827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 32
Pranešimo Nr. 2891778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drūtnamis", kodas 135976691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 2891779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vlado Kirkicko gamybos įmonė, kodas 179362855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 19
Pranešimo Nr. 2891780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-06-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo (2013-06-07).

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2891781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Preilos 25", kodas 300131974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 25-5
Pranešimo Nr. 2891782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Senas ąžuolas", kodas 301585855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2891783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mažono komercinė firma, kodas 240749550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2891784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILMINTA", kodas 141964494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 20
Pranešimo Nr. 2891785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-06-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-05-28); Įstatai
(2013-05-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-05-28).

- - -

UAB "Mezo Group", kodas 300647834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 2891786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Turgaus 3", kodas 302904380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 2891787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

YP MobileWorks UAB, kodas 302809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2891788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2891789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerulis ir partneriai", kodas 163666041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64C
Pranešimo Nr. 2891790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-11).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2891791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "ELTELA", kodas 145361942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2891792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 24 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 24-10
Pranešimo Nr. 2891793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Išrašas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro detalės", kodas 144981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 3
Pranešimo Nr. 2891794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 2891795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 25

- - -

UAB "Perkūnkiemio verslo centras", kodas 301696179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2891796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 7", kodas 300634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Džazminė", kodas 167391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2891798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2891799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "GR Trade", kodas 302507998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2891800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LANKA", kodas 142128452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24
Pranešimo Nr. 2891801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-06-10).

- - -

UAB "Tiesioginis paslaugų pardavimas", kodas 302787429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-7
Pranešimo Nr. 2891802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Senosios Įpilties kaimo bendruomenė, kodas 302346267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k. K. Skroblio g. 1
Pranešimo Nr. 2891803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "SanaNet", kodas 302537564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2891804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2891805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Teatrinės ir koncertinės veiklos Druskininkų mėgėjų teatras "Šarūnas", kodas 193161276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 2891806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų holistinės medicinos centras, kodas 152149046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 2891807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų verslo konsultacinis centras, kodas 152152028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2891808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gama", kodas 133545354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2891809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Sporto klubas "Aktyvus stilius", kodas 301700663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 7-24
Pranešimo Nr. 2891810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto dailės klubas "Guboja", kodas 193017354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 2891811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandravėlės kaimo bendruomenė, kodas 300101899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aleksandravėlės k. Dirbtuvių g. 14
Pranešimo Nr. 2891812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2013-06-05).

- - -

UAB Beniušis ir ko, kodas 147065671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-43
Pranešimo Nr. 2891813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrida", kodas 163375566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 34-3
Pranešimo Nr. 2891814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Tophaus", kodas 300037133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 21-2
Pranešimo Nr. 2891815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Elektroteka", kodas 145763567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51A
Pranešimo Nr. 2891816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Dukanauskienės įmonė, kodas 145749222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 273-24
Pranešimo Nr. 2891817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Autobega", kodas 302934530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 138
Pranešimo Nr. 2891818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pašešupio g. 12
Pranešimo Nr. 2891819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 2891820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-10); Prašymas (2013-06-10); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-06-10); Įgaliojimas (2013-06-10).

- - -

UAB "GRANEX DISTRIBUTION", kodas 302411302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2891821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 2891822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "Personame", kodas 302412621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2891823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

VAIDO KVEDARO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145671923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2891824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVRA", kodas 141931811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-13
Pranešimo Nr. 2891825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autotransportas", kodas 172287574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2891826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navaha", kodas 174992533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2891827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "ALVIVA", kodas 186117429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2891828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2891829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Schage Real Estate", kodas 111461341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2891830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

Jurgio Praspaliausko individuali įmonė, kodas 245767050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skroblų g. 126
Pranešimo Nr. 2891831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 32

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 2891832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Kofemanija", kodas 303024550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 2891833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

UAB Eideka, kodas 303065928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2891834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05);
Įgaliojimas (2013-06-05).

- - -

Vilmos Braginos įmonė, kodas 152161034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 113
Pranešimo Nr. 2891835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONANS", kodas 224237180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-16
Pranešimo Nr. 2891836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

T. Koničenkos įmonė "TAMĖJA", kodas 224609570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2891837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo (1998-10-12).

- - -

UAB "Itneta", kodas 300510440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20-38
Pranešimo Nr. 2891838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zeta Saulė 1", kodas 302807668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 11
Pranešimo Nr. 2891839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB STANDARD GROUP, kodas 302324071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2891840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Jupasa Service", kodas 301694819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-14
Pranešimo Nr. 2891841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERITS elektroninės sistemos", kodas 302649734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2891842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Halaja", kodas 302342450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2891843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Serva ir ko", kodas 300501740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2891844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-10-25).

- - -

UAB "IFTech", kodas 301819443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2891845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Iberdrola Ingenieria y Construccion S. A. Lietuvos filialas, kodas 302645458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2891846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-03).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 14", kodas 300589726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Gvazdikų takas 8 savininkų bendrija, kodas 145632735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8
Pranešimo Nr. 2891848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA STUDIJŲ UŽSIENYJE INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125452733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 2891849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Tomo Čižausko įmonė, kodas 145674848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-4
Pranešimo Nr. 2891850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 12", kodas 300094383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 19", kodas 300886948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 36

- - -

UAB "MANORA", kodas 300603396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-337
Pranešimo Nr. 2891853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Mintechnika", kodas 302549812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 57
Pranešimo Nr. 2891854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 2891855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-11); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-06-11).

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2891856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10);
Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Nortradas", kodas 303082991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2891857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIRŠUPIO AUTODALYS", kodas 300059005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio g. 5
Pranešimo Nr. 2891858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 2891859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Sabinos sandėliai"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "Šilprojektas", kodas 300034781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 2891860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -

R. Ridiko individuali įmonė, kodas 141341127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 22-77
Pranešimo Nr. 2891861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAVINA", kodas 170765495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 38C
Pranešimo Nr. 2891862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 38

D. Juškevičienės prekybos įmonė, kodas 141690634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-48
Pranešimo Nr. 2891863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-10).

- - -

UAB "Gedradvė", kodas 303066567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-28
Pranešimo Nr. 2891864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 2891865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Vaikų socializacijos centras "Širvėna", kodas 190984685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Senoji g. 14
Pranešimo Nr. 2891866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-05-30);
Nuostatai (2013-05-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 2891867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-10).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 2891868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-30 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 2891869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB LUNALUZ, kodas 159422743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Janonio g. 14
Pranešimo Nr. 2891870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Go Trim World", kodas 302330551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-69
Pranešimo Nr. 2891871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bokštų g. 12", kodas 300504665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 2891872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; priežiūros organo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 40

- - -

Lietuvos laivų vadovaujančių jūrininkų asociacija, kodas 300142547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-113
Pranešimo Nr. 2891873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR CONSTELLATION", kodas 111755275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2891874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2891875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Pallet Trading", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 2891876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 150 savininkų bendrija, kodas 145912153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 2891877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-07).

- - -

Klubas "ŠVĖKŠNALĖ", kodas 300561520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 2891878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Verteks", kodas 300148596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 4
Pranešimo Nr. 2891879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dupultis", kodas 300152057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 2891880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2891881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖSOS TECHNOLOGIJA", kodas 123772332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2891882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 2891883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

UAB "Mano kavos namai", kodas 303073476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2891884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "Šalčios žuvys", kodas 303082870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2891885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ KROVA", kodas 142141019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2891886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-11).

- - -

Veiviržėnų kultūros centras, kodas 302324961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2891887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurogeda", kodas 303017164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-7
Pranešimo Nr. 2891888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 43

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2891889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Transit Technology, UAB, kodas 302539227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2891890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-31).

- - -

UAB "MIŠKO TOLIAI", kodas 151175376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2891891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Sorpofruit", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2891892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Sidonės Kapočienės paslaugų įmonė, kodas 251324910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15B-14
Pranešimo Nr. 2891893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 44

- - -

UAB "Baumos nuoma", kodas 303081868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Atesninkų I k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 2891894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2891895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mintis", kodas 135373540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 2891896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Multi visata", kodas 301882582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-15
Pranešimo Nr. 2891897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO BITĖS", kodas 168688134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k.
Pranešimo Nr. 2891898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-06-11); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Dantija", kodas 300822479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 20-55
Pranešimo Nr. 2891899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

Draugija "Europa-Jurbarkas-Europa", kodas 158758310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2891900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUSTODIJA", kodas 123229863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2891901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "DAGYTA", kodas 300974540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 2891902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2013-06-11);
Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Ad acta", kodas 123045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2891903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Medusas", kodas 154252251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-11
Pranešimo Nr. 2891904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "TSC Baltic", kodas 301300644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlavegių g. 10
Pranešimo Nr. 2891905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vipro", kodas 300610533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 2891906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2013-06-11);
Akcininkų sprendimas (2013-06-11).

- - -

UAB "Autosparas", kodas 302654222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2891907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Signs23").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-06); Pažyma / Vadovo patvirtinimas dėl
paskelbimo apie pavadinimo keitimą (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2013-06-06).

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-62
Pranešimo Nr. 2891908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Žvejų g. 43, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300516888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 43-22
Pranešimo Nr. 2891909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 47

UAB "Dimpex Baltia", kodas 300028216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 2891910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRMAZGĖ", kodas 141748055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-19
Pranešimo Nr. 2891911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Petro Marčiulaičio personalinė firma, kodas 121268942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-21
Pranešimo Nr. 2891912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 4", kodas 300589669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2891913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

Vaido Navickio individuali įmonė, kodas 145782343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 10-30
Pranešimo Nr. 2891914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mindaugo saulė", kodas 302872057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2891915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armadonas", kodas 145785072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 65-41
Pranešimo Nr. 2891916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bykhim Baltic", kodas 302742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 2891917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 2891918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Vaizdo komunikacijų centras", kodas 301727710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-14
Pranešimo Nr. 2891919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Eksponta", kodas 303083328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2891920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 49

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 2891921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

"NX LT" UAB, kodas 302610820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2891922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORILIJA", kodas 123438585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2891923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

LitaBalticum, UAB, kodas 302745049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2891924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Dimidium", kodas 155952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 35-18
Pranešimo Nr. 2891925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 50

UAB "Transvilis", kodas 302315880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-33
Pranešimo Nr. 2891926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "UTELVIDA", kodas 183670061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 26B-7
Pranešimo Nr. 2891927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENFERIJA", kodas 110839635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2891928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Projektų duetas", kodas 140682937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-45
Pranešimo Nr. 2891929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIT", kodas 120563719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2891930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2891931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-22
Pranešimo Nr. 2891932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2891933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UAB "RIGI Utena", kodas 301678793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 56-10
Pranešimo Nr. 2891934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2891935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 2891936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas
(2013-06-07).

- - -

Veiviržėnų kultūros centro Endriejavo filialas, kodas 302414540
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 2891937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2891938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "Leo Travel Bureau", kodas 302346324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-63
Pranešimo Nr. 2891939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DA Holding", kodas 301002562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2891940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas
(2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 53

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 151400410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2891941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-07);
Įstatai (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir vadovo rinkimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Alkasta", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 2891942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Apuokas", kodas 195746894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 2891943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

IĮ "Jurvalda", kodas 300981531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 22-29
Pranešimo Nr. 2891944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT SISTEMOS", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2891945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų knyga", kodas 221998180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2891946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2012-05-15 (2013-06-10).

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 2891947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Individuali įmonė "Ardokma", kodas 166899321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31D
Pranešimo Nr. 2891948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritenas", kodas 163747760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laigių k.
Pranešimo Nr. 2891949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Stelos Lajauskienės individuali įmonė, kodas 145749560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 23A
Pranešimo Nr. 2891950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVORYKŠTĖS VAISTINĖ", kodas 122584046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2891951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2891952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-11).

- - -

UAB "Eurolingvo Plius", kodas 302473371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2891953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ružiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2891954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tiksli apyskaita"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Nuostatai (2013-06-07).

- - -

EDMUNDO ANDRUŠKEVIČIAUS ĮMONĖ "JUDALĖ", kodas 145665646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 2891955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "JOLGENA", kodas 125668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 2891956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "OKIS", kodas 302477843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2891957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama (2013-06-10).

- - -

UAB "SKA", kodas 300503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2891958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-06-11); Akcininkų sąrašas
(2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 2891959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-03).

- - -

Gražinos Žilinskaitės įmonė, kodas 245624440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 262-23
Pranešimo Nr. 2891960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "EUROPEAN SOURCES", kodas 301592725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. P. Gužo g. 22
Pranešimo Nr. 2891961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-06);
Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 57

- - -

UAB "FORUMAS 3", kodas 302800937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2891962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRORŪNA", kodas 152613475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 15-3
Pranešimo Nr. 2891963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "SKANDINAVIŠKAS STILIUS", kodas 125878067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 29-17
Pranešimo Nr. 2891964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "FORUMAS 4", kodas 302800976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2891965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

Gintaro Miltenio įmonė, kodas 145771852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 63-15
Pranešimo Nr. 2891966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ScanOil LT, kodas 302760841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2891967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

ŽŪB "Skėmių pienininkystės centras", kodas 302737554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2891968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

LOGTRANA, UAB, kodas 303055389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2891969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

UAB "Entersa" ir ko, kodas 151491591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 2891970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISONA", kodas 123637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 102
Pranešimo Nr. 2891971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 59

UAB "Aktyvios pramogos", kodas 302560748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 2891972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2891973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 17A
Pranešimo Nr. 2891974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SAULĖS ARKA", kodas 302744036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2891975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-06).

- - -

Palangos bočių ansamblis, kodas 301694580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 2891976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikrovisata", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 2891977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-06-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo, naujo rinkimo (2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 2891978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Europos maršrutai", kodas 300591588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 13-2
Pranešimo Nr. 2891979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Moderni idėja", kodas 303071443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2891980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-06).

- - -

UAB "INTECA", kodas 301741585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-61
Pranešimo Nr. 2891981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Medimenas", kodas 300670815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-3
Pranešimo Nr. 2891982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 2891983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-06-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-06-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2013-06-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-06-07).

- - -

VšĮ "Inovatyvūs inžineriniai projektai", kodas 302687489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2891984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2891985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Oliverus", kodas 303038863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2891986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-06).

- - -

UAB FOXtravel, kodas 302335178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2891987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

A. Jusevičienės mezgykla, kodas 163229974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 21
Pranešimo Nr. 2891988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Volungė", kodas 160291554
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 2891989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-05-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-05-23).

- - -

UAB "Roktrasa", kodas 173128023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2891990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Telšių suaugusiųjų mokykla, kodas 190597382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2891991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-06-11); Reorganizavimo sąlygos
(2013-06-11).

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2891992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Juodupės miestelio bendruomenė, kodas 173743358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 8A
Pranešimo Nr. 2891993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2013-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2013-05-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimų (2013-05-30); Prašymas / Dėl bendruomenės įregistravimoi.

- - -

UAB "AGENDA", kodas 300047782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 2891994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Roknreal", kodas 302731117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2891995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "IBC logistika", kodas 300016395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2891996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2891997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-11).

- - -

Kęstučio Dovydausko personalinė įmonė, kodas 184632868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 64

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k.
Pranešimo Nr. 2891998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 2891999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-06-10); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JAUNIMO EUROINTEGRACIJOS CENTRAS, kodas 125815540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-105
Pranešimo Nr. 2892000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-24); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-24);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2001-12-28); Steigimo sutartis (2001-12-28); Įstatai (2001-12-28);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2001-12-28).

- - -

UAB "Kitoks sportas", kodas 126097032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2892001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2892002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 65

UAB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 2892003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-06).

- - -

IĮ "LAGRAŽĖ", kodas 300560710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 66-6
Pranešimo Nr. 2892004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vanagupės poilsis", kodas 300147067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 25
Pranešimo Nr. 2892005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba ir architektūra", kodas 220138320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 34
Pranešimo Nr. 2892006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Žemės savininkų asociacija "KALOTĖS ATEITIS", kodas 300536855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 12-6
Pranešimo Nr. 2892007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB Hardwood agency, kodas 302912509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 40
Pranešimo Nr. 2892008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Balsėnų bendruomenė, kodas 301693877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Balsėnų k. J. Šaulio g. 10
Pranešimo Nr. 2892009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bervilna", kodas 125983367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 2892010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdo studija", kodas 300690198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 13-3
Pranešimo Nr. 2892011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Gavitoma", kodas 145757137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 31A-7
Pranešimo Nr. 2892012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarają akcinę benrdovę.

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-50
Pranešimo Nr. 2892013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10); Įgaliojimas (2004-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 67

- - -

VILNIAUS RUSŲ FOLKLORO CENTRAS, kodas 125094859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-40
Pranešimo Nr. 2892014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2892015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

ANDRIAUS ŠIMAIČIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145747933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 15
Pranešimo Nr. 2892016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GTI Solutions", kodas 302791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2892017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Tulpių kvartalo 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2892018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-10); Įstatai
(2013-06-10).

- - -

UAB "Riktė", kodas 301694395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2892019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio r. Gaižaičių pagrindinė mokykla, kodas 191533895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gaižaičių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2892020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-06-07).

- - -

Danguolės Martinkienės įmonė, kodas 145631067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29A-2
Pranešimo Nr. 2892021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Interjero linija", kodas 135697656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2892022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Legalaus verslo aljansas, kodas 126195868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2892023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alkoholiniais gėrimais prekiaujančių įmonių asociacija); veiklos
tikslų; valdybos; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-31); Įstatai (2013-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BBSC", kodas 300558937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-15
Pranešimo Nr. 2892024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

IĮ "BRASOPRANAS", kodas 300692295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2892025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERatas", kodas 302784696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 2892026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Aileksus", kodas 300146435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2892027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

VšĮ "HIPPO plius", kodas 302627015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-51
Pranešimo Nr. 2892028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2892029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-07);
Įstatai (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 70

- - -

MB "Galinos saulė", kodas 302873134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2892030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Judova", kodas 300066925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 2892031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 2892032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl sutikimo didinti įstatinį kapitalą (2013-06-07); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-05-28).

- - -

UAB "GREEN TORA", kodas 302692155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jokūbiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2892033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Belsita", kodas 303042370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2892034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "NANDANAS", kodas 142179386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-4
Pranešimo Nr. 2892035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Armalio salono žvejams filialas Klaipėdoje, kodas 140697444
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-25
Pranešimo Nr. 2892036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2892037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 2892038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "DEMINTA", kodas 300042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-84
Pranešimo Nr. 2892039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Baltic Solar Solutions", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41C
Pranešimo Nr. 2892040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "DRAUDYKLA", kodas 302440421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2892041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Gintaro Rostkausko įmonė, kodas 145775879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2892042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Logistikana", kodas 303083335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2892043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "360 STUDIJA", kodas 302835984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2892044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "Braunas", kodas 303083342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manu Forti", kodas 302524556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2892046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Linservice", kodas 300110211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2892047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "FATESTA", kodas 145758762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 17A
Pranešimo Nr. 2892048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jovaidas, UAB, kodas 303045612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2892049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Užsienio asmens pasas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-2
Pranešimo Nr. 2892050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "ARNEBA", kodas 302250938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Iglės g. 10
Pranešimo Nr. 2892051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDAUGO REKLAMOS GRUPĖ", kodas 124110399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-43
Pranešimo Nr. 2892052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "Zeta Saulė 3", kodas 302811759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2892053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Smiginio klubas "Apuokas", kodas 302489767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 2892054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2892055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 75

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2892056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 14
Pranešimo Nr. 2892057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOVERSLAS", kodas 121996029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2892058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k.
Pranešimo Nr. 2892059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 2892060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės motociklininkų klubas "Hellions", kodas 301537999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2892061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Bartkaus vaistinė, kodas 183767247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 22
Pranešimo Nr. 2892062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2892063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2892064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gaisrinės saugos centras, kodas 302556002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 2892065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Enrenta", kodas 148094010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 2892066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 77

- - -

Druskininkų miesto profesinės sąjungos įmonė, kodas 152165812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 5-18
Pranešimo Nr. 2892067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Redigo", kodas 301572822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2892068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltic Farm Supply Center, kodas 211693390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 2892069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-06 (2013-06-10).

- - -

UAB G&O Solar, kodas 302816891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "STATVAS", kodas 187923430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 54-3
Pranešimo Nr. 2892071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-06-10 (2013-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LYRA", kodas 141896221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2892072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-06);
Įstatai (2013-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vienasmenio
valdymo organo sudarymo, bendrijos pirmininko rinkimai (2013-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimų (2005-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2005-08-18); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-28); Įstatai; Sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Sprendimas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI ŠVARA", kodas 125235345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "PAVILNIAI", kodas 302155543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 2892074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "BNN", kodas 126153374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "ILINVA", kodas 168643979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 35
Pranešimo Nr. 2892076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Kretingos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 300517171
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 2892077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Alkena", kodas 300526626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Vingio g. 3
Pranešimo Nr. 2892078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantelė", kodas 300561292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 4-27
Pranešimo Nr. 2892079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-04-06).

- - -

UAB "Senamiesčio gidas", kodas 124330363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 2892080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06).

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2892081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "ANDROLA", kodas 142171158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 2892082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDAGENA", kodas 123227517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 2892083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB MWM SOLUTIONS, kodas 302733762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2892084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06); Akcininkų
sąrašas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

UAB AMBER CAPITAL GROUP, kodas 303023548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2892085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06);
Įgaliojimas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

UAB "Transolis", kodas 302673379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2892086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GOJUS", kodas 141798268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25
Pranešimo Nr. 2892087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2013-06-07).

- - -

UAB "Simoda", kodas 302304492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-65
Pranešimo Nr. 2892088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "RA projektai", kodas 300081464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 2892089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Eigida", kodas 300655610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-42
Pranešimo Nr. 2892090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Alkofiesta", kodas 302627264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 2892091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Skuodo rajono Nausėdų kaimo bendruomenė, kodas 174166817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Nausėdų k. Mokyklos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2892092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2892093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-05-17); Užsienio asmens pasas (2013-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liturimex" viešbučiai, kodas 122746612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-61
Pranešimo Nr. 2892094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Pasaulio kaimas", kodas 302688071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2892095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Šilumita", kodas 302667013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 2892096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

2 Šauktukai, UAB, kodas 302859750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2892097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "KONSTRUMEKS", kodas 300149584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2892098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2892099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Pabiržės Švč. Trejybės parapija, kodas 191258495
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Bažnyčios a. 1
Pranešimo Nr. 2892100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-05-04).

- - -

UAB "Pamūrė", kodas 145881551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-4
Pranešimo Nr. 2892101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Atviros Palangos fondas, kodas 161731323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 2892102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo pakeitimo
(2007-02-27).

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2892103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

UAB "Teikas", kodas 302479641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 27F
Pranešimo Nr. 2892104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stumbras", kodas 160005362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 2892105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų, įstatų tvirtinimo (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 2892106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Butrimonių 9", kodas 301864602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2892107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-07).

- - -

"Panavitas", UAB, kodas 300614599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2892108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "SoftClub EU", kodas 302799805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2892109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Automėgėjų klubas "Imadethis", kodas 301815683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Kuosų g. 1
Pranešimo Nr. 2892110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos vadyba", kodas 145338363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2892111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

IĮ "Traliukas", kodas 301681953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 8-2
Pranešimo Nr. 2892112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 86

- - -

UAB "Mini SPA Vanilė", kodas 300522617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-23
Pranešimo Nr. 2892113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-01-03).

- - -

UAB Eporte, kodas 302780139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2892114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MPG Idea", kodas 302344394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2892115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Įgaliojimas (2013-05-20).

- - -

UAB "Baltic Solar Energy", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 2892116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB INEDINA, kodas 159001242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2892117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 87

UAB "Arnitas", kodas 303083374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Restis", kodas 302484720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2892119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Sonaka, UAB, kodas 303049920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2892120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Užsienio asmens pasas (2013-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Editos braižas", kodas 145295264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 20-1
Pranešimo Nr. 2892121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusijos festivaliai", kodas 300609851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 9-39
Pranešimo Nr. 2892122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-30).

- - -

UAB "Danės gildija", kodas 302775074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "FinAlfa Accounting", kodas 302684920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 2892124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGIO VITAE", kodas 166895262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 2892125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-38
Pranešimo Nr. 2892126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 29
Pranešimo Nr. 2892127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / už 2012 m. (2013-06-10); Veiklos ataskaita / už 2011 m. (2013-06-10).

- - -

UAB Aipetri, kodas 302679389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-9
Pranešimo Nr. 2892128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-14 (2013-06-07).

- - -

Lietuvos patologų draugija, kodas 190721887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 2892129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-06-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-13
Pranešimo Nr. 2892130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2892131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 2892132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2013-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-11).

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2892133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Eloseta", kodas 303082977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško šaknys", kodas 300654608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Saulėtekio g. 12C
Pranešimo Nr. 2892135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2892136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Everas", kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 2892138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 91

UAB "Palma Investment", kodas 300645858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2892139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 2892140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-10).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 2892141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. veiklos ataskaita (2013-06-11).

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2892142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-05-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-05-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-05-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansinės konsultacijos visiems", kodas 301407589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-106
Pranešimo Nr. 2892143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 2892144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2892145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-07).

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2892146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Alvilė", kodas 121922826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2892147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Alvilė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų
tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "Roofers LT", kodas 302780000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2892148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2892149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Guolis LT", kodas 303080232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2892150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

IĮ "RISOTA", kodas 300515156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stučių k. Stučių g. 38
Pranešimo Nr. 2892151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AURIMA", kodas 300527525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 33
Pranešimo Nr. 2892152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamtos ištekliai", kodas 302541413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Nevierių k. Salagirio g. 25
Pranešimo Nr. 2892153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 2892154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 94

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Fortum Klaipėda", kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 2892155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-06-07); Atstovavimo sutartis / Išrašas
(2013-06-07).

- - -

UAB "Grindų servisas", kodas 302346527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 2892156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genmak", kodas 110769998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kulpės g. 4
Pranešimo Nr. 2892157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "AG VIMONTA", kodas 134025342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 2892158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-06-01 (2013-06-10).

- - -

Šiaulių universiteto studentų klubas, kodas 193258070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2892159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 95

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2892160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-31);
Akcininkų sąrašas (2013-05-31).

- - -

ŽŪB "GENERAL FEED TECHNOLOGIES", kodas 302305480
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 2892161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Saudona", kodas 133880356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 219
Pranešimo Nr. 2892162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Įgaliojimas (2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2012-05-15 (2013-06-10).

- - -

UAB "Vertimų projektai", kodas 301697683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 2892163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GTG", kodas 300020358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2892164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras, kodas 300601694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2892165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMT žemė", kodas 302602713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų kibinai", kodas 181680441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 29
Pranešimo Nr. 2892167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Submarine LT", kodas 302633445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 2892168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostatika", kodas 132439889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 2892169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 2892170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Meno kūrėjų sąjunga, kodas 301712690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 2892171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOREM", kodas 302645369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 2892172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-10).

- - -

UAB "RYVOLTA", kodas 300607722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 2892173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, kodas 166484784
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 2892174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2892175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "ORV MARK", kodas 302464600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 37
Pranešimo Nr. 2892176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revensa", kodas 300051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2892177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-49
Pranešimo Nr. 2892178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2892179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-21
Pranešimo Nr. 2892180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-11).

- - -

UAB "FORUMAS 2", kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2892181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2892182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-06-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-10); Atstovavimo sutartis (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2892183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekartė", kodas 152149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 2892184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxima", kodas 132477256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2892185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-10); Atstovavimo sutartis (2013-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 100

- - -

VšĮ Savigynos šaudymo sporto klubas "IDPA.LT", kodas 302543994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 2892186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktižibis", kodas 166547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 2892187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2892188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-07); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-06-07); Įgaliojimas / paved.sutart. (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

V. Armalio salonas žvejams "Merkys", kodas 121408675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-27
Pranešimo Nr. 2892189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

PABRADĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ VIETINĖ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302632845
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 2892190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2013-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir narių išrinkimo
(2013-06-06).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 54 savininkų bendrija, kodas 145625737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2892191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "EDANRA", kodas 145615390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-31
Pranešimo Nr. 2892192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodlė", kodas 144624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 2892193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Igor Aleksejev įmonė "LAZORA", kodas 245603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-24
Pranešimo Nr. 2892194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB ALIZED, kodas 302908959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2892195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "40 plus", kodas 302563751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2892196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 102

- - -

UAB "Logvila", kodas 302562133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Pavasario g. 3A
Pranešimo Nr. 2892197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Vikanda", kodas 302618112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sližiūnų k.
Pranešimo Nr. 2892198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 2892199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "MOBILIS RENAULT TRUCKS", kodas 300597687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 2892200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Euroskaiva", kodas 300155815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 2892201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB Matikonas, kodas 148451512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 2892202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

A. Dapkaus personalinė prekybinė-gamybinė įmonė "DARITA", kodas 121404082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-11
Pranešimo Nr. 2892203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 2892204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2892205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE - 3", kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2892206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 104

- - -

Vitalijos Maknienės įmonė, kodas 152164482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-6
Pranešimo Nr. 2892207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-24).

- - -

UAB "AURINA", kodas 302653572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2892208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-06-11).

- - -

VšĮ "Būk žalias", kodas 302329435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 31-513
Pranešimo Nr. 2892209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sansteka ir Ko", kodas 301557674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 49-9
Pranešimo Nr. 2892210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

IĮ "Geomatika", kodas 300134251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 2892211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2892212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07);
Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRK statyba", kodas 300071954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 6-39
Pranešimo Nr. 2892214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Plantus", kodas 302688484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 2892215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Klaipėdos "Medeinės" mokykla, kodas 190983626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2892216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2013-06-06).

- - -

R. Ruslio individuali įmonė, kodas 141558262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2892217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-10).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB "SNACK PARADISE", kodas 303054426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06); Akcininkų
sąrašas (2013-06-06); Užsienio asmens pasas (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTIMA", kodas 122232714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-36
Pranešimo Nr. 2892220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-05).

- - -

VšĮ "Mėlynoji gyvybės versmė", kodas 302777919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 17-7
Pranešimo Nr. 2892221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2013-06-11); Įgaliojimas
(2013-06-11); Teismo nutartis / Globos nustatymas ir globėjo paskyrimas neveiksniam asmeniui (2013-06-11).

- - -

UAB "GOLDEN SKATES", kodas 302900510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-14
Pranešimo Nr. 2892222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyno namai", kodas 301240987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-47
Pranešimo Nr. 2892223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-05).

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2892224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

J. Zembrickio g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300563699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 9
Pranešimo Nr. 2892225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Katamaranas 1", kodas 300143791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A
Pranešimo Nr. 2892226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 2892227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

UAB "NIJANGA", kodas 160432617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-31
Pranešimo Nr. 2892228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2892229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-03).

- - -

UAB "Ardero", kodas 302769648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2892230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANFORMA", kodas 124925457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 2892231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-06).

- - -

UAB Meta advisory Lithuania, kodas 302837871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 2892232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB LAMCO); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05).

- - -

UAB "Verslo kubas", kodas 301842591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 2892233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešvilės vaistinė", kodas 258348020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 2892234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Molainių g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 38
Pranešimo Nr. 2892235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Įstatai (2013-06-07).

- - -

UAB "OKZO", kodas 136029663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2892236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-10); Įgaliojimas (2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2012-07-10 (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2892237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2892238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pastatai ir jų priežiūra", kodas 301295649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 2892239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB Aplinkosaugos konsultacijos, kodas 302861705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Zaikausko IĮ, kodas 145672459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-69
Pranešimo Nr. 2892241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimos saulė", kodas 302869972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2892242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 111

UAB "Plaukų simfonija", kodas 301558790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 2892243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-10).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2892244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-10);
Įstatai (2013-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-10);
Įgaliojimas (2013-06-10); Įsakymas (2013-06-10).

- - -

UAB "Dolita", kodas 123756851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2892245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BATŲ NAMAI"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07).

- - -

UAB SOLVASTA, kodas 302843988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 2892246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 15", kodas 300589733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 112

UAB "Danila", kodas 302641463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šlapių Priemiesčio k. 3
Pranešimo Nr. 2892248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-05).

- - -

UAB "Gintarinė energija", kodas 302733367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-8
Pranešimo Nr. 2892249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idomus", kodas 300095115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 2892250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Teresės mėsos gaminiai", kodas 302726077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2892251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2892252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 113

- - -

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 2892253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Getjar Baltic", kodas 135636614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2892254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-10).

- - -

Klubas "ATRANDU SAVE", kodas 301037531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2892255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagalbos, kenčiantiems nuo narkomanijos, AIDS sergantiems ir viruso nešiotojams, draugija, kodas
193105886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 2892256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27).

- - -

Druskininkų autoklubas, kodas 193206198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 30-20
Pranešimo Nr. 2892257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Carsela", kodas 301092549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 2892258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos namai", kodas 125608837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 14A
Pranešimo Nr. 2892259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-02-08); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-22); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Vidailita", kodas 301149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-46
Pranešimo Nr. 2892260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vialjans", kodas 300693707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2892261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos fotografų klubas, kodas 301696161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-61
Pranešimo Nr. 2892262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTINĖNŲ VANDENTIEKIS", kodas 186702952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2892263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 115

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos vila", kodas 301733873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Sedos g. 2
Pranešimo Nr. 2892264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Setaka", kodas 302876194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2892265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-211
Pranešimo Nr. 2892266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Slavų tradicinės muzikos mokykla, kodas 124627254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-19
Pranešimo Nr. 2892267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REAVITA", kodas 300513205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 2892268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TIDLO", kodas 110672136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2892269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "AMDS", kodas 301682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 2892270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kloteksa", kodas 135558496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2892271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Minetė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo
ir įstatų tvirtinimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Darsanda", kodas 301682553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 7-31
Pranešimo Nr. 2892272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-04-15).

- - -

UAB Mano krantas, kodas 302873472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Miško g. 43A-1
Pranešimo Nr. 2892273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

OGISTA, UAB, kodas 302786206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2892274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 117

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2892275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

Laimio Mekšėno įmonė "Mobilera", kodas 145625922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 47-90
Pranešimo Nr. 2892276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Priekulės žirgai", kodas 300124385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 2892277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-06-16).

- - -

UAB "RKJ Grupė", kodas 302514544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 2892278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-06-07); Steigėjo sprendimas (2010-05-24).

- - -

UAB "EECP Retail Properties II", kodas 301727639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2892279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10).

- - -

UAB "Lerotėja", kodas 226166440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 18-11
Pranešimo Nr. 2892280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB ELEVYT, kodas 161757955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2892281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Galvydžio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLININKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 123218653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6-8
Pranešimo Nr. 2892282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

IĮ "FRUTTA BELLA", kodas 300522485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-18
Pranešimo Nr. 2892283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armetlina", kodas 145278724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2892284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

MB "OG rings", kodas 302558779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-18
Pranešimo Nr. 2892285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OG rings"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, pakeistų nuostatų ir
duomenų įregistravimo (2013-05-31); Nuostatai (2013-05-31).

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 89
Pranešimo Nr. 2892286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2005-11-11).

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2892287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Akonas", kodas 300125455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-4
Pranešimo Nr. 2892288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Judosta", kodas 300134408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 2892289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-07-29).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 3", kodas 300151165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 120

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2892291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-06-07); Prokūra / Išduota
Robert Eugene Derksen (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07); Užsienio asmens pasas (2013-06-07).

- - -

UAB "Čili Kinija", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2892292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

MB "Jolantos saulė", kodas 302873198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2892293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Nevėžio g. 40a namo savininkų bendrija, kodas 148374496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40A
Pranešimo Nr. 2892294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-11);
Įstatai (2013-06-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-10-12); Įstatai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2892295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maistas į namus", kodas 302918526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 2892296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 20, kodas 145745925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 20
Pranešimo Nr. 2892297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Idėjų vartai", kodas 302329517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-72
Pranešimo Nr. 2892298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga FK "Liberus", kodas 300884541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2892299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Digna relatu", kodas 300604605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 95
Pranešimo Nr. 2892300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

UAB "Nova energia", kodas 301793265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 2892301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2892302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-11).

- - -

V. Vinckevičiaus įmonė, kodas 121399240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-12
Pranešimo Nr. 2892303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA GAMTOS PAVELDO FONDAS, kodas 125606786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2892304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos gelžbetonis", kodas 159747612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 2892305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Lyga plius", kodas 303067854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2892306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10); Užsienio asmens pasas
(2013-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 123

UAB Logic Vision, kodas 302475931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 2892307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2892308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "AMP TRANZIT", kodas 300601395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2892309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-24); Įstatai (2013-05-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-05-24).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2892310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

527-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-57
Pranešimo Nr. 2892311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2013-06-04); Įstatai (2013-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 124

- - -

UAB "Protingas verslas", kodas 133564664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 106D
Pranešimo Nr. 2892312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hungerdina"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

Margių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22
Pranešimo Nr. 2892313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-07); Įstatai (2013-06-07).

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvo", kodas 264736910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Vilutiškio g. 32
Pranešimo Nr. 2892315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Margių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12
Pranešimo Nr. 2892316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 125

protokolas dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-06-05); Išrašas; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Automobilių sporto klubas "Kripta racing", kodas 300519546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-32
Pranešimo Nr. 2892317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas panaikinti paramos gavėjo statusą (2013-06-06).

- - -

UAB "Vilviltė", kodas 302318346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-45
Pranešimo Nr. 2892318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Motociklininkų klubas "Mustangs", kodas 302350251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 2892319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Morkūniškio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2892320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Markynė", kodas 302409454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-57
Pranešimo Nr. 2892321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SV prekyba", kodas 301695508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2892322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramiosios vilties valda", kodas 300141872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2892323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VANVITA", kodas 110712463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2892324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB OLTEMA, kodas 302918476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2892325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-10).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 28-4
Pranešimo Nr. 2892326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 16 savininkų bendrija, kodas 145902764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 16
Pranešimo Nr. 2892327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 2892328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2892329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 2892330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo laikinai
eiti pareigas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Tolimas skrydis", kodas 300062072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-34
Pranešimo Nr. 2892331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-10-11).

- - -

UAB "Metimpex", kodas 300134803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-58
Pranešimo Nr. 2892332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 128

- - -

A. Manikausko individuali įmonė, kodas 142077591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-93
Pranešimo Nr. 2892333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-10).

- - -

N. Čiursinos individuali įmonė, kodas 163753286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k.
Pranešimo Nr. 2892334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-06-06
panaikintas galiojimas, licencijos Nr. 296/00P, verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, išduotos 2000-12-27
(2013-06-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIMA", kodas 161633893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8A-3
Pranešimo Nr. 2892335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 2892336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-07); Įstatai (2013-06-07).

- - -

UAB "Dagazo servisas", kodas 302642241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-59
Pranešimo Nr. 2892337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 129

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danės vingis", kodas 300508731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 2892338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-11-17).

- - -

UAB "Tavla stalių gaminiai", kodas 302617213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2892339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-06-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-11).

- - -

UAB "G and F consulting services", kodas 300147117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 2892340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-29
Pranešimo Nr. 2892341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER VIAM" EKSPEDICIJA, kodas 124388128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-29
Pranešimo Nr. 2892342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 2892343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Logivita", kodas 301126624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 2892344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "EuroAsia Silu International", kodas 301684885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2892345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ens rationale", kodas 303083246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 13-20
Pranešimo Nr. 2892346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDULA", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 2892347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Baltijos konteinerių servisas", kodas 300096014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2892348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-28 (2013-06-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-05-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-05-24 (2013-05-29); Teismo nutartis / Nutarta panaikinti Klaipėdos apygardos teismo 2012-10-26 nutartį
ir klausimą dėl bankroto bylos iškėlimo nagrinėti iš naujo (2012-12-03).

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 2892349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Sivysta Estate", kodas 300579212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 2892350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2892351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Veliuonos šeimų laisvalaikio klubas, kodas 158758997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2892352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "TAPYRAS" IR KO, kodas 125816795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-312
Pranešimo Nr. 2892353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06).

- - -

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jarmališkių k. 5
Pranešimo Nr. 2892354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DATA CENTER", kodas 125830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141
Pranešimo Nr. 2892355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotas", kodas 180356148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 2892356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Siginta", kodas 300774600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 2892357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-06-07); Akcininkų
sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "International Trade Development", kodas 302499462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2892358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-41
Pranešimo Nr. 2892359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "FORUMAS 1", kodas 302802557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2892360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130030803 (2013-06-10).

- - -

UAB "ŽEMĖS VYSTYMO FONDAS", kodas 300057335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Hasana", kodas 302493089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 2892362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 25 savininkų bendrija, kodas 145619079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25
Pranešimo Nr. 2892363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2892364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inroma", kodas 301864538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Montvilos g. 14
Pranešimo Nr. 2892365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera lemtis", kodas 300134696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 4
Pranešimo Nr. 2892366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-08-01).

- - -

ASTOS MEŠKIENĖS IR ZINOS ANIULIENĖS TIKROJI ŪKINĖ BENDRIJA, kodas 145642462
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-38
Pranešimo Nr. 2892367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 92A-2
Pranešimo Nr. 2892368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rūtos Guobienės stomatologijos kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko, steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

UAB "Jūrų vėtra", kodas 301734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2892369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 135

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2892370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-05-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-30).

- - -

UAB "Bosforo logistika", kodas 303064491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2892371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 6", kodas 300589719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Čili Kaimas", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2892373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Tavo Ispanija", kodas 302778533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 2892375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Juozo Lukšo įmonė, kodas 145789099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. A. Vienuolio g. 2A
Pranešimo Nr. 2892376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 134-7
Pranešimo Nr. 2892377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07).

- - -

VšĮ Taikomosios vadybos institutas, kodas 301670533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2892378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

Aurelijos Paišytės įmonė, kodas 145762846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 2892379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vismanto Tijūnaičio įmonė, kodas 145748316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 31-7
Pranešimo Nr. 2892380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 137

UAB "EXTORUS", kodas 302347248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 7
Pranešimo Nr. 2892381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Mendera", kodas 303060450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2892382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07); Užsienio asmens pasas
(2013-06-07).

- - -

UAB "Digera", kodas 302579645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-32
Pranešimo Nr. 2892383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 16", kodas 300589740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2892384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 2892385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 138

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2892386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-05).

- - -

UAB "Executive management", kodas 302445703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 11
Pranešimo Nr. 2892387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Debesėlio takas", kodas 167617878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Uogų g. 7
Pranešimo Nr. 2892388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELDUVA", kodas 149896091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 3-21A
Pranešimo Nr. 2892389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Maia LT", kodas 302701953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2892390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRENA", kodas 178295510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 45
Pranešimo Nr. 2892391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Geros idėjos", kodas 300665782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 2892392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Jaunųjų visuomenininkų asociacija, kodas 302334375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gubojų g. 8
Pranešimo Nr. 2892393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2892394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-06); Įstatai (2013-06-06).

- - -

UAB "Optomedical", kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2892395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 2892396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė poilsio namai "Baltija", kodas 152409533
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2892397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 2892398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šventosios ženklai", kodas 301635888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-3
Pranešimo Nr. 2892399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2892400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-20);
Akcininkų sąrašas (2013-05-20).

- - -

UAB "Vakarų technikos prekyba", kodas 302428376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-5
Pranešimo Nr. 2892401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-04 (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 141

Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės gatvių remontas" profesinė sąjunga, kodas 151458132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 2892402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-06-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-06-07).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 2892403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-10).

- - -

UAB "Edmilė", kodas 135300916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 2892404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLATESA", kodas 123873897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 97-8
Pranešimo Nr. 2892405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Klaipėdos "Gubojos" mokykla, kodas 190983583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 2892406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 142

UAB "Ineturas", kodas 126075527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2892407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "XXT", kodas 301144704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2892408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-04).

- - -

UAB "Mato Moto Grupė", kodas 300125747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-78
Pranešimo Nr. 2892409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

N. Šimkuvienės įmonė, kodas 177143688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 20
Pranešimo Nr. 2892410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Vetreka", kodas 302956427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2892411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinino ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-06-06); Akcininkų sąrašas (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 2892412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Bioliuks", kodas 186161183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2892413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "RVS logistika", kodas 302433341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-23
Pranešimo Nr. 2892414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Edgaro Vorobjovo IĮ, kodas 300562234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 104
Pranešimo Nr. 2892415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hermio langai", kodas 302295310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2892416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Sol aureus", kodas 301738429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 144

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-4
Pranešimo Nr. 2892417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMATADA", kodas 300659548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-56
Pranešimo Nr. 2892418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

S. Krivickaitės įmonė, kodas 147911694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-14
Pranešimo Nr. 2892419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2013-06-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos antrinis popierius", kodas 183800829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 2892420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-10); Teismo nutartis (2013-06-10); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2013-05-30 (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-1
Pranešimo Nr. 2892421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMABUD", kodas 300610017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 2892422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2892423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "Kryžkelės projektai", kodas 300537220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 2892424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2892425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGAT", kodas 181185796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 2892426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 146

Dalės Zubavičienės įmonė, kodas 260294850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 20-22
Pranešimo Nr. 2892427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl 2013-05-20 Kauno apygardos teismo nutartyje apsirikimo klaidos ištaisymo
(2013-06-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto,supaprastinto bankroto proceso
taikymo; įsiteisėjimo data 2013-05-28 (2013-06-10).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 2892428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-06-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06).

- - -

UAB "MAMASHA", kodas 302548525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-54
Pranešimo Nr. 2892429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

UAB "TRUCKAIDA", kodas 302500007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 139
Pranešimo Nr. 2892430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-06-10).

- - -

M. Auksoraičio komercinė firma "BIANKO", kodas 140184986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2892431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 147

- - -

UAB "JUTOMUS", kodas 300632437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 2892432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "RIKON", kodas 182779951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2892433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Asociacija "Du procentai", kodas 301695579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-13
Pranešimo Nr. 2892434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RP Chemical", kodas 302909114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2892435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 2892436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 148

Rytų Europos kung fu akademija, kodas 302733602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 6-30
Pranešimo Nr. 2892437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Wing Tjun Kung Fu Mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10).

- - -

Laimutės Šnirienės įmonė, kodas 145674129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-13
Pranešimo Nr. 2892438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vidos Barkauskienės individuali įmonė, kodas 152161753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-11
Pranešimo Nr. 2892439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "By & N", kodas 302622922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 2892440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTERMA", kodas 123540818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 53
Pranešimo Nr. 2892441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-11).

- - -

UAB "Logvista", kodas 264191310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 21
Pranešimo Nr. 2892442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jungtinė valstybės institucijų, pareigūnų ir valstybės tarnautojų, valstybės ir savivaldybės įmonių, įstaigų bei
jų kitų darinių profesinė sąjunga, kodas 300130000
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2892443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 10
Pranešimo Nr. 2892444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "PVC", kodas 236025790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 86-7
Pranešimo Nr. 2892445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SKANAUS", kodas 186703520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2892446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).

- - -

Mindaugo Kvetkausko įmonė, kodas 152163761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 2892447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 150

UAB "Plana", kodas 303082856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroiniciatyva", kodas 136028942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-17
Pranešimo Nr. 2892449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2892450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-10).

- - -

UAB "Pikterna", kodas 303063304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2892451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-06).

- - -

UAB "Konersa", kodas 303082952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2892452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vita paradisi", kodas 126056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 4-12
Pranešimo Nr. 2892453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-163 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


